Comprovação da boa situação financeira do fornecedor mediante obtenção de índices de Liquidez
Geral (LG), Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), superiores a 1 (um).

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor estimado da contratação é de R$1.203.960,00 (um milhão duzentos e três mil novecentos e sessenta
reais).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas com o pagamento do referido objeto correrão à conta dos recursos próprios do orçamento do Município
de São Cristóvão para os exercícios alcançados pelo prazo de validade do contrato, a cargo da unidade orçamentária